
Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles fibre pour
gobelets ø 80 mm

Créée le:

702266

24/07/2023

FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Carton

Code douane:

CHINE

4823709000

DESCRIPTIF PRODUIT
En fibre

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 1000 (20 sachets de 50) 
couvercles fibre pour gobelets ø 80 mm

20

       19

 3570

 4176,9

53334497022668

50 couvercles fibre pour gobelets ø 80 mm

VC-1

3334497022663

Couvercle fibre pour gobelets ø 80 mm

VC-2

mm

g

g

50

      305

       85

       85

mm

mm

mm

   178,5 g

   290 g

       19 mm

      3,6 g

      3,6 g

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut

Matière

Couleur & Finition

Couleur

Conditions d'utilisation

80 Température maximale d'utilisation

Impact environnemental

Le produit est-il recyclable?

Blanc

mm 120

oui

°C

Matière principale Carton
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Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles fibre pour
gobelets ø 80 mm

Créée le:

702266

24/07/2023

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 30 colis

soit: 1 unité(s) contient: 6 couches

contient: 5 colis / couche

soit: 30 unité(s)

     4,760 Net en kg

     5,860 Brut en kg

Net emballage en kg     1,100 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       5,9

       5,9

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       176

       176

         0

    38,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       38,0 Hauteur en cm        170 Hauteur en cm

    34,800 Largeur en cm Largeur en cm       34,8 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    59,900 Volume en dm³ Volume en dm³       59,9 Volume en dm³       1632 Volume en dm³

    45,300 Longueur en cm Longueur en cm       45,3 Longueur en cm        120 Longueur en cm

EAN14 53334497022668

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

2/2
Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com


