

Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles fibre pour gobelets ø 80 mm

Créée le: 24/07/2023

702266

FICHE PRODUIT



Matériau(x):CartonPays d'origine:CHINECode douane:4823709000







DESCRIPTIF PRODUIT

✓ En fibre

DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Dimensions Variante Commerciale							
	Variar	nte commerciale VC 1	Varian	te commerciale VC -1	Variante commerciale VC -2		
<u>Désignation</u>	Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles fibre pour gobelets ø 80 mm		50 couvercles f	ibre pour gobelets ø 80 mm	Couvercle fibre pour gobelets ø 80 mm		
Contient		20	VC-1	50	VC-2		
Hauteur		19 mm		305 mm		19 mm	
Longueur totale				85 mm			
Largeur				85 mm			
Volume							
Poids Net		3570 g		178,5 g		3,6 g	
Poids Brut		4176,9 g		290 g		3,6 g	
Code à barres		53334497022668		3334497022663			

Dimensions du produit			Conditions d'utilisation			
Diamètre extérieur haut	térieur haut 80 mm Température maximale d'utilisation			120 °C		
	Matière		Impact environnemental			
Matière principale Carton		Le produit est-il recyclable?	oui			

	Couleur & Finition	
	Couleur & Fillition	
Couleur		Blanc



Carton de 1000 (20 sachets de 50) couvercles fibre pour gobelets ø 80 mm

Créée le: 24/07/2023

702266

DONNÉES LOGISTIQUES

		UNITE	SOUS-CONDITIONNEMENT			COLIS		PALETTE			
Quantités			contient:		contient:	1	sous-cdt	contient:	30	colis	
					soit:	1	unité(s)	contient:	6	couches	
								contient:	5	colis / couche	
								soit:	30	unité(s)	
Poids	4,760	Net en kg		Net en kg	5,	9	Net en kg	176 N		Net en kg	
	5,860	Brut en kg		Brut en kg	5,	9	Brut en kg	176		Brut en kg	
	1,100	Net emballage en kg		Net emballage en kg	0,	0	Net emballage en kg		0	Net emballage en kg	
Dimensions	38,000	Hauteur en cm		Hauteur en cm	38,	,0	Hauteur en cm	1	70	Hauteur en cm	
	34,800	Largeur en cm		Largeur en cm	34,	,8	Largeur en cm	8	30	Largeur en cm	
	45,300	Longueur en cm		Longueur en cm	45,	,3	Longueur en cm	1	20	Longueur en cm	
	59,900	Volume en dm³		Volume en dm³	59,	,9	Volume en dm³	16	32	Volume en dm³	
Code à barres	Туре	EAN	Туре	EAN	Туре		EAN	Туре		EAN	
	EAN14	53334497022668									